



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń medycznych

PYTANIE 1 : Dot. Załącznik 4.2 . Czy Zamawiający celem uzyskania większej ilości konkurencyjnych ofert dopuści do osobnej dostawy osprzęt nie stanowiący integralnego wyposażenia aparatu Associate, Darc : poz. 8: Kaniula do podawania perfluorowęglowodoru w systemie 20G, poz. 11: Igła fletowa 20G, poz. 13: Zestaw trokarów 23G One Step z zaworami i uniwersalnym drenem infuzyjnym, poz. 16: Kaniula do podawania perfluorowęglowodoru 23G, poz. 17: Igła fletowa 23G, poz.:18: Wielorazowa pasywna igła fletowa z konektorem luer-lock (głowica z rezerwuarem), poz. 19: Rezerwuuar do wielorazowej pasywnej igły fletowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : dot. zapisów § 2 ust. 7 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o modyfikację ww. paragrafu zgodnie z poniższą propozycją: „Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowego potwierdzenia faxem lub e-mailem każdego zamówienia, którego realizacja może zostać opóźniona lub wstrzymana (z przyczyn niezależnych od Wykonawcy)”. Potwierdzenia otrzymania zamówienia będą przysyłane na numer lub adres e-mail Zamawiającego wskazany w niniejszej umowie.” Realizacja powyższego zapisu, ze względów logistycznych jest bardzo trudna do spełnienia dla Wykonawcy, dlatego prosimy o zmianę zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów wzoru umowy.

PYTANIE 3 : dot. zapisów § 2 ust. 12 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o modyfikację poniższego zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: „Wykonawca zapewnia terminowość dostaw a ewentualne przeszkody zaistniałe po stronie Wykonawcy lub producenta z jego winy, nie mogą wpłynąć na terminowość dostaw oraz odpowiedzialność Wykonawcy.” Z uwagi na fakt, że Wykonawca lub producent nie jest w stanie przewidzieć wszystkich, także niezależnych od niego okoliczności/ zdarzeń mających wpływa na realizację dostaw, wnosimy o modyfikację zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów wzoru umowy.

PYTANIE 4 : dot. zapisów § 2 ust. 13 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, przy czym zmniejszenie zamówienia nie przekroczy 30% zamówienia objętego umową.” Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a Wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy w ww. zakresie. W przypadku proponowanej zmiany zapisów wzoru umowy w przypadku zmniejszenia zamówienia Wykonawcy nie przysługują wobec Zamawiającego jakiegokolwiek roszczenia z tego tytułu, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu zamówienia nie będzie większa niż 30 % wartości tejże umowy. Opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia”. Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwia Wykonawcom optymalne dla Zamawiającego skalkulowanie ceny oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 13 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 5 : dot. § 3 ust. 4 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Strony dopuszczają możliwość podwyższenia wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy, wyłącznie w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmiana stawki podatku VAT następuje automatycznie z chwilą wejścia w życie aktu prawnego regulującego stawkę.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów wzoru umowy.

PYTANIE 6 : dot. § 4 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, a w przypadku reklamacji jakościowych w terminie 3 dni roboczych od chwili otrzymania reklamowanego, wadliwego towaru. Zamawiający odsyła wadliwy, reklamowany towar do Wykonawcy, na koszt Wykonawcy. Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie lub brak podania przyczyn nie uznania zasadności reklamacji w tym terminie, uważane będzie za uwzględnienie reklamacji.” Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed rozpatrzeniem reklamacji oraz dokonaniem wymiany.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów wzoru umowy.

DYREKTOR

Mariusz Jorg